
Referat af bestyrelsesmøde i LSG d. 23. november 2013. 
 
Meddelelser:   
Nis har igen haft kontakt med ejerne af nr. 49. Ejerne har givet lov til at træerne 
bliver klippet ind til en meter fra skel. Nis vil fortsat holde kontakten. 
 
Vejen:  
Ole og Nis har d. 20. nov. været på vejvandring med folk fra kommunens rådgiver i 
anledning af den forestående kloakering. Aalborg  Forsyning Kloak A/S var 
repræsenteret af rådgiveren ved Carl Nielsen og Philip Vestergård. Man regner med 
at placere kloakledningerne i den ene vejbanehalvdel, således, at det bliver lettere for 
passage af kørende trafik i anlægsperioden. Det forhold, at deklarationsarealet herved 
kommer ind over rabatten vil ikke forhindre øvrige ledningsejere i 
etablering/reparation af ledninger. 
 Der bliver retableret med eksisterende opgravet vejmateriale, også selv om det i 
vinter skulle være frosset. Det betyder at vejene kan være ujævne i perioder.  
Når entreprisen afsluttes i juni 2014, vil det ske med udlægning af et tyndt lag 
mekaniskstabilt grus i hele vejes bredde, der afrettes og komprimeres efterfølgende. 
Vejene gives et tagformet profil. 
Vejene vil blive lidt hævet, idet overskudsmateriale fra udgravning til 
kloakledningerne vil blive tilbagefyldt i vejarealet. Der vil blive lavet et felt af asfalt 
omkring brøndene i vejarealet. Dette vil blive i samme niveau som vejen. 
Grundejerforeningen sender en liste med adresser over fastboende til rådgiveren . 
Philip Vestergård bliver tilsynsførende på entreprisen i vores område. 
Nis har sendt et referat af mødet til rådgiveren , så vi kan være sikre på enighed om 
de i nærværende referat angivne vilkårene. 
 
Økonomi:  
Den nye kasserer, Bettina Venøbo, havde enkelte spørgsmål til den øvrige bestyrelse. 
Derudover fortalte hun, at der har været rigtig mange restancer. De er nu alle blevet 
betalt. Den nuværende kassebeholdning er på 29472,81 kr.  
Ole Jensen foreslog at sætte prisen for rykkere op fra 50 kr. til 100 kr. 
Nis sender den nyeste, opdaterede adresseliste til Bettina. 
 
Kloakering: 
Nis arbejder på at indhente forskellige tilbud, så vi kan give det bedste og billigste 
tilbud til vores medlemmer. 
 
Repræsentantskabsmøde d. 29. oktober i sammenslutningen af sommerhusejere i 
Halsområdet. 



Ole Jensen deltog i mødet. Udover det sædvanlige, havde der været en diskussion 
omkring manglende visioner i sammenslutningen.  
Når vi modtager referat fra mødet, vil det blive lagt ud på vores hjemmeside. 
 
Eventuelt:   
Åge Bach har lavet et stort arbejde omkring dræning, inden kloakeringen. De tilbud 
han har fået på dræning er meget høje. Forslaget om at genetablere grøften mod 
skoven er skrinlagt. 
 
Referent: Troels Fischer 
 
 


